SEGURIDAD Y SALUD DE LAS OBRAS DE CONSERVACION, MANTENIMIENTO Y EXPLOTACIÓN 
DE LAS AUTOPISTAS DE PEAJE GESTIONADAS POR SEITT” asciende a QUINIENTOS TREINTA Y 
DOS MIL CUATROCIENTOS VEINTISEIS EUROS CON NOVENTA Y CUATRO CÉNTIMOS 
(532.426,94 €), que incrementado con el 21% de IVA (111.809,66 €), asciende a un total de 
SEISCIENTOS CUARENTA Y CUATRO MIL DOSCIENTOS TREINTA Y SEIS EUROS CON SESENTA 
CÉNTIMOS (644.236,60 €). 

RESUMEN PRESUPUESTO BASE DE LICITACIÓN LOTES I Y II 

DESCRIPCIÓN IMPORTE TOTAL 

PRESUPUESTO BASE DE LICITACIÓN LOTE I    380.304,96 €  
PRESUPUESTO BASE DE LICITACIÓN LOTE II    152.121,98 €  
PRESUPUESTO BASE DE LICITACIÓN LOTES I Y II (IVA excluido) 532.426,94 €